２０２０年４月１０日

   会員各位

メンバーズ会員一時臨時休業のお知らせ

グランドパシフィックスポーツ倶楽部

支配人 羽佐田 悟

 日頃より、当クラブをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

このたび、弊社では、愛知県知事からの緊急事態宣言を考慮し、下記の通り一時臨時休業

とさせていただきます。

会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いします。

記

    日程  ：２０２０年４月１３（月）～２０２０年５月６日（水）

   休会受付 ：５月分休会受付期間は４/１９（日）までとなります。

        ※但し、休会費１，６５０円がかかります。

        ※締切後は受付不可ですので、ご不安な方はあらかじめ

         休会をお取りください。

※４月分の残りのお月謝につきましては、半額分を６月分以降に充当させていただきます。

ご不便をおかけいたしまして、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力をお願い

いたします。

ご不明な点ございましたら、フロントまでお問合せください。

以上